2. Sachsen-Cup, 31. Sachsenmeisterschaften & 14. Sachsenmeisterschaften der Master im Finwimming 2021

Vereinsergebnis - Tauchsport Doébeln e.V.
Anni Winkler - 2004

WkNr
1
1
9
9
15
15

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Felix Elenkow - 2003

WkNr
2

0 oo~ BN

10
10

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

WkName

50m FS weiblich
50m FS weiblich
100m FS weiblich
100m FS weiblich
50m BiFin weiblich
50m BiFin weiblich

WkName

50m FS mannlich
50m FS mannlich
100m ST mannlich
100m ST mannlich
50m AP mannlich
50m AP mannlich
100m FS mannlich
100m FS mannlich

Josefine Neudorf-Blochwitz - 2001

WkNr
3

(621 B¢V)

—_
—_

WkTyp

Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung
Entscheidung

Chemnitz, 07.11.2021

WkName

100m ST weiblich
100m ST weiblich
200m FS weiblich
200m FS weiblich
400m FS weiblich
400m FS weiblich

Wertung

Kategorie C (2004/2005)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie C (2004/2005)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie C (2004/2005)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Wertung

Kategorie B (2002/2003)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie B (2002/2003)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie B (2002/2003)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie B (2002/2003)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Wertung

Kategorie A (2001 u.a.)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie A (2001 u.a.)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften
Kategorie A (2001 u.a.)

Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften

Vereinsergebnis

erzeugt mit "EasyWk" - www.easywk.de

Platz

NNW-=ON

Platz

N =2 N aawWwa-a

Platz

AN OTLWAaN

Endzeit
00:22,23
00:22,23
00:52,31
00:52,31
00:26,93
00:26,93

Endzeit
00:20,64
00:20,64
00:46,20
00:46,20
00:19,01
00:19,01
00:47,13
00:47,13

Endzeit
00:52,51
00:52,51
02:00,74
02:00,74
04:27,37
04:27,37

Pkt.

Pkt.

Pkt.

Seite 1



	Vereinsergebnis - Tauchsport Döbeln e.V.
	Anni Winkler - 2004
	Felix Elenkow - 2003
	Josefine Neudorf-Blochwitz - 2001


