

**Vereinsergebnis - Tauchsport Döbeln e.V.****Anni Winkler - 2004**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>	<b>Pkt.</b>
1	Entscheidung	50m FS weiblich	Kategorie C (2004/2005)	2	00:22,23	
1	Entscheidung	50m FS weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	5	00:22,23	
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Kategorie C (2004/2005)	1	00:52,31	
9	Entscheidung	100m FS weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	3	00:52,31	
15	Entscheidung	50m BiFin weiblich	Kategorie C (2004/2005)	2	00:26,93	
15	Entscheidung	50m BiFin weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	2	00:26,93	

**Felix Elenkow - 2003**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>	<b>Pkt.</b>
2	Entscheidung	50m FS männlich	Kategorie B (2002/2003)	1	00:20,64	
2	Entscheidung	50m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	3	00:20,64	
4	Entscheidung	100m ST männlich	Kategorie B (2002/2003)	1	00:46,20	
4	Entscheidung	100m ST männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	1	00:46,20	
8	Entscheidung	50m AP männlich	Kategorie B (2002/2003)	1	00:19,01	
8	Entscheidung	50m AP männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	2	00:19,01	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Kategorie B (2002/2003)	1	00:47,13	
10	Entscheidung	100m FS männlich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	2	00:47,13	

**Josefine Neudorf-Blochwitz - 2001**

<b>WkNr</b>	<b>WkTyp</b>	<b>WkName</b>	<b>Wertung</b>	<b>Platz</b>	<b>Endzeit</b>	<b>Pkt.</b>
3	Entscheidung	100m ST weiblich	Kategorie A (2001 u.ä.)	2	00:52,51	
3	Entscheidung	100m ST weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	5	00:52,51	
5	Entscheidung	200m FS weiblich	Kategorie A (2001 u.ä.)	3	02:00,74	
5	Entscheidung	200m FS weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	5	02:00,74	
11	Entscheidung	400m FS weiblich	Kategorie A (2001 u.ä.)	2	04:27,37	
11	Entscheidung	400m FS weiblich	Offene Wertung - Sachsenmeisterschaften	5	04:27,37	